Prefeitura Municipal São João da Boa Vista

Av. Durval Nicolau, 125 – Jd. Priscila – São João da Boa Vista – CEP 13874-121 – Fone (19) 3634-8005 / 06 – Fax (19) 3634-8007

Home Page: www.saojoao.sp.gov.br               e-mail: licitacoes@saojoao.sp.gov.br ou licitasjbv@gmail.com

Página 1 de 1

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO
MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, REALIZADA
PARA PROCEDER À ABERTURA DOS
ENVELOPES APRESENTADOS PELAS
EMPRESAS INTERESSADAS NO CONVITE
Nº. 013/15.

Aos três dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze, às nove horas, na sala de reuniões
do Setor de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Municipal de Licitações, nomeada
pelo Exmo. Senhor Prefeito Municipal através da Portaria nº. 9.111 de 08 de janeiro de 2015,
sob a presidência do Senhor Douglas da Silva Vitielli, estando presentes os membros que ao
final assinam esta ata, para proceder à abertura e análise dos envelopes apresentados pelas
empresas interessadas no Convite 013/15. Foram convidadas as empresas CONSTRUMETA
CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CONSTRUTORA V.W.F. LTDA e EMARQUES & MARQUES
CONSTRUTORA LTDA EPP, além das empresas que retiraram o Edital Através do site
www.saojoao.sp.gov.br. Considerando que nenhum interessado protocolou envelopes até o
prazo estabelecido em edital, esta Comissão declara o presente certame DESERTO. Nada mais
havendo a tratar, foi dada por encerrada a presente sessão. Eu, José Otávio Martins Junior,
secretário desta Comissão, lavrei a presente ata, que após ser lida e aprovada, será assinada
por todos os presentes. São João da Boa Vista. Data supra. ****************************

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI JOSÉ OTÁVIO MARTINS JUNIOR
Presidente da C. M. L. Secretário da C. M. L.

JORGE RENATO SOMENZARI
Membro da C. M. L.

mailto:licitacoes@saojoao.sp.gov.br
http://www.saojoao.sp.gov.br/